- 1 - -

永政办发〔2005〕49 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于转发浙江移动永嘉分公司机关虚拟网关于转发浙江移动永嘉分公司机关虚拟网关于转发浙江移动永嘉分公司机关虚拟网关于转发浙江移动永嘉分公司机关虚拟网

内通话时长封顶方案的通知内通话时长封顶方案的通知内通话时长封顶方案的通知内通话时长封顶方案的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

浙江移动永嘉分公司根据省公司的要求，制订了《机关

虚拟网内通话时长封顶方案》。现转发给你们，请认真遵照

执行。

二○○五年六月十三日

- 2 - -

机关虚拟网内通话时长封顶方案机关虚拟网内通话时长封顶方案机关虚拟网内通话时长封顶方案机关虚拟网内通话时长封顶方案

浙江移动永嘉分公司

（二○○五年六月八日）

为进一步提高虚拟网网内通话质量，为客户提供更加优质

的通话网络环境，浙江移动永嘉分公司根据上级公司的统一部

署，将于 2005 年 7 月份对所有虚拟网的网内包月通话时长实

行封顶，其中包括永嘉机关虚拟网。现将永嘉机关虚拟网的网

内包月通话时长封顶方案有关事项通知如下：

    一、机关虚拟网封顶时间：从 2005 年 7 月份开始，网内

客户月通话分钟超出封顶线的部分将开始计费。

二、机关虚拟网封顶对象（客户群）：目前我县机关虚拟

网内包月通话时长尚未封顶的老客户。

三、机关虚拟网封顶采取包月 10元打 1000 分钟的资费标

准；每月网内通话时间超出部分按 0.05 元/分钟计费。封顶后，

原全球通用户 10 元包月不封顶的资费、金卡神州行（包括神

州行本地卡）用户 25 元包月不封顶的资费统一改为新资费标

准。

四、浙江移动永嘉分公司负责机关虚拟网网内包月通话时

长封顶的具体工作，包括宣传、客户短信告知及其他相关事宜。

主题词：通信  网络  方案  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室             2005年6月13日印发